
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

VIENOŠANĀS NR.1 PIE PĀRVALDES UZDEVUMU DELEĢĒŠANAS LĪGUMA 

Nr.6.6/2022/5 

 “Par Aizkraukles novada augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas  

datu bāzes izveidošanu, uzturēšanu un izmantošanu” 

 

Aizkrauklē, noslēgšanas datums skatāms laika zīmogā 

 

 Aizkraukles novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000074812, juridiskā adrese: Lāčplēša 

1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads, LV 5101, kuru uz Aizkraukles novada pašvaldības nolikuma 

pamata pārstāv domes priekšsēdētājs Leons LĪDUMS (turpmāk – Pašvaldība), no vienas puses, 

un  

sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ģeotelpiskie risinājumi”, reģistrācijas 

Nr.43603041044, juridiskā adrese: Pils iela 14, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, valdes 

priekšsēdētāja (ar tiesībām pārstāvēt atsevišķi) Jāņa LAIZĀNA personā (turpmāk – Sabiedrība), 

no otras puses,  

abas kopā sauktas “Puses”, izsakot brīvu gribu bez maldiem, viltus un spaidiem, savstarpēji 

labprātīgi vienojoties, 

pamatojoties uz Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma Nr.6.6/2022/5 “Par Aizkraukles 

novada augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas  datu bāzes izveidošanu, uzturēšanu un 

izmantošanu” (turpmāk tekstā – Līgums) punktu Nr.13.1., Aizkraukles novada domes sēdes 

2023.gada 16.marta lēmumu Nr.161, Puses vienojas veikt šādus grozījumus Līgumā: 

 

1. Svītrot Līguma 4.1.1.punktu. 

2. Svītrot Līguma 4.1.3.punktu. 

3. Izteikt Līguma 5.1.punktu šādā redakcijā: “Sabiedrība līdz katra mēneša 10. (desmitajam) 

datumam sagatavo pārskatu par reģistrētajiem augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas darbiem Pašvaldības administratīvajā teritorijā. Pārskatu nosūta uz Līguma 

17.7.1.apakšpunktā minētās kontaktpersonas e-pastu.  Pārskatā norāda mērniecības 

uzņēmumu, kas iesniegusi darbu, sertificēto personu, darba veidu, apjomu, kā arī  

apkopojumus par darbu veidiem.” 

4. Papildināt Līgumu ar 5.3.punktu šādā redakcijā: “Pašvaldībai ir tiesības pieprasīt no 

Sabiedrības visus mērnieku iesniegtos dokumentus, lai izvērtētu Sabiedrības deleģētā 

uzdevuma izpildi.” 

5. Svītrot Līguma 7.1.punktu. 

6. Svītrot Līguma 6.2.punktu. 

7. Izteikt Līguma 7.2.8.1.punktu šādā redakcijā: “nekavējoties, bet ne vēlāk kā astoņu stundu 

laikā no paziņojuma saņemšanas novērš informācijas piekļuves problēmas”. 

8. Izteikt Līguma 7.2.8.2. punktu šādā redakcijā: “nekavējoties, bet ne vēlāk kā astoņu stundu 

laikā no paziņojuma saņemšanas novērš konstatētās neprecizitātes”. 

9. Izteikt Līguma 7.4.punktu šādā redakcijā: “Ja Sabiedrība nevar nodrošināt pienācīgu un 

savlaicīgu Uzdevumu izpildi atbilstoši Līguma noteikumiem, Sabiedrībai ir pienākums 

nekavējoties par to rakstveidā informēt Pašvaldību.” 

10. Svītrot Līguma 8.1.punktu. 

11. Svītrot Līguma 11.3.punktu. 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Izteikt Līguma 11.2.punktu šādā redakcijā: “Sabiedrība izskata privātpersonu iesniegumus 

par tās darbu deleģēto pārvaldes uzdevumu ietvaros, ņemot vērā Iesniegumu likumā noteiktos 

iesniegumu izskatīšanas termiņus un kārtību. Ja privātpersonu neapmierina Sabiedrības 

sniegtā atbilde, iesniegumu pēc privātpersonas iniciatīvas izskata Pašvaldība.” 

13. Svītrot Līguma 14.3.2.punktu. 

14. Svītrot Līguma 16.2.punktu. 

15. Vienošanās un tajā minētie grozījumi Līgumā stājas spēkā to abpusējas parakstīšanas dienā. 

Visi citi šeit neminētie Līguma noteikumi paliek spēkā nemainīti. 

16. Vienošanās ir neatņemama Līguma sastāvdaļa. Vienošanās parakstīta elektroniski. 

 

Pušu rekvizīti un paraksti 

Pašvaldība 

 

Aizkraukles novada pašvaldība 

Reģ. Nr.90000074812 

Lāčplēša 1A, Aizkraukle,  

Aizkraukles novads, LV 5101 

AS “Swedbank”  

Kods: HABAL22  

Konts: LV18HABA0551000647750 

Sabiedrība 

 

SIA “Ģeotelpiskie risinājumi” 

Reģ.Nr.40003831048 

Pils iela 14, Tukums, 

Tukuma novads, LV-3101 

AS “Swedbank” 

Kods: HABAL22 

Konts: LV32HABA0551013336553 

 

 

Domes priekšsēdētājs 

Leons Līdums 

Valdes priekšsēdētājs 

Jānis Laizāns 

 


